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Høringsliste 

 

 

Universiteter 

 

Københavns Universitet, ku@ku.dk 

Aarhus Universitet, au@au.dk 

Syddansk Universitet, sdu@sdu.dk 

Copenhagen Business School – Handelshøjskolen, cbs@cbs.dk 

Danmarks Tekniske Universitet, dtu@dtu.dk 

Aalborg Universitet, aau@aau.dk 

Roskilde Universitet, ruc@ruc.dk 

IT-Universitetet i København, itu@itu.dk 

 

Professionshøjskoler 

 

Københavns Professionshøjskole, info@kp.dk 

Professionshøjskolen Absalon, absalon@pha.dk 

UCL Erhvervsakademi og Professionshøjskole, ucl@ucl.dk 

University College Syddanmark, ucsyd@ucsyd.dk 

VIA University College, via@via.dk 

University College Nordjylland, info@ucn.dk 

Danmarks Medie- og Journalisthøjskole, info@dmjx.dk 

 

Erhvervsakademier 

 

Zealand Sjællands Erhvervsakademi, zealand@zealand.dk 

Københavns Erhvervsakademi, kea@kea.dk 

Erhvervsakademiet Copenhagen Business, kontakt@cphbusiness.dk 

IBA Erhvervsakademi Kolding, iba@iba.dk 

Erhvervsakademi SydVest, vest@easv.dk 

Erhvervsakademi MidtVest, eamv@eamv.dk 

Erhvervsakademi Aarhus, info@eaaa.dk 

Erhvervsakademi Dania, eadania@eadania.dk 

 

Maritime uddannelsesinstitutioner 

 

Maskinmesterskolen København, info@msk.dk 

Aarhus Maskinmesterskole, aams@aams.dk 

Fredericia Maskinmesterskole, fms@fms.dk  

Uddannelsescenteret MARTEC i Frederikshavn, martec@martec.dk 

Uddannelsescenteret SIMAC i Svendborg, mail@simac.dk 

Svendborg Søfartsskole, info@svesoef.dk 

Marstal Navigationsskole, marnav@marnav.dk 

Skoleskibet Georg Stage, stiftelsen@georgstage.dk 
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Kunstneriske uddannelsesinstitutioner 

 

Det Kongelige Akademi – Arkitektur, Design, Konservering, info@kglakademi.dk 

Arkitektskolen Aarhus, a@aarch.dk 

Designskolen Kolding, dk@designskolenkolding.dk 

 

Ministerier 

 

Børne- og Undervisningsministeriet, uvm@uvm.dk, inkl. e-Vejledning 

Kulturministeriet, kum@kum.dk 

 

Andre 

 

Danske Universiteter, dkuni@dkuni.dk 

Studievalg, studievalg@studievalg.dk 

e-vejledningen, kontakt@evejledning.dk 

Akademikerne, kontakt@aka.dk 

Danske Studerendes Fællesråd, dsf@dsfnet.dk 

Frit Forum – Socialdemokratiske Studerende, fritforum@fritforum.dk 

Konservative Studerende, info@konservativestuderende.dk 
Dansk Erhverv, info@danskerhverv.dk 
Dansk Industri, di@di.dk 
Finans Danmark, mail@finansdanmark.dk 
Finanssektorens Arbejdsgiverforening, jbh@fanet.dk 
Danske HF & VUC, vuc@vuc.dk 
Gymnasieskolernes lærerforening, gl@gl.org 
Gymnasieskolernes rektorforening, mail@rektorforeningen.dk 
Danske Erhvervsskoler – Lederne, info@danskeerhvervsskoler.dk 

Dansk Skoleforening for Sydslesvig, post@skoleforeningen.dk 

 

Danske Professionshøjskoler, info@dkprof.dk 

 

Danske Erhvervsakademier, info@dkea.dk 

 

Danske Maritime, info@danskemaritime.dk 


